In appellatione non recepta nil debet innouari. Itē apostoli etiam refutatorij debent dari: ita quod partes quid in eis continentur, intelligant. Bartolus.

vi. MACER libro secundo de Appellationibus.

Sciendū est, cū appellatio non recipitur, præcipi⁹ sacris cōstitutionibus omnia in eodē statu esse, nec quicquā nouari, etiam si cōtra fiscū appellatū sit: eūmque qui appellationē nō receperit, opinionē suam cōfestim per relationem manifestare: h. & causam pro qua nō recepit appellationē, ciūsque exemplum litigatori edere debere, mandatis cauetur.

Primò ponit vnā regulā q̄ in his

die. Dimissorij dantur ab eo à quo appellatum est ad eum qui appellatur, quinta die, qui & apostoli dicuntur. Cuiacius.

Post appellationem.] **CASVS.** Nunc dicit q̄ iudex à cuius sententia appellatur, debet epistolā mādere iudici cognituro de causa appellationis: & illa epistola vocatur litera dimissoria, siue apostoli.

quaꝝ nō recipiūt dilationē, nō potest appellari. Secūdō hāc declarat per tria exēpla. Tertiō ponit duos casus in quibus nō licet appellare, qui non ponūtur in dicta regula. secunda ibi, veluti. tertia ibi, item si ex perpetuo. Bar.

vii. PAVLVVS libro singulari de Appellationibus.

Si res dilationē nō recipiat, nō permittitur appellare: i. ne vel testamentū aperiatur, k. vt diuinus Hadrian⁹ cōstituit: ne frumentum in vsum militū in annonæ subsidia cōtrahatur, néve scriptus heres in possessionem inducatur. Item si ex perpetuo edictō aliquid decernatur, id quo minus fiat, nō permittitur appellare. Itē quo minus pignus vendere licet, appellari non potest.

DE LIBELLIS DIMISSORIIS, qui apostoli dicuntur.

TITVLVS VI.

MARCIANVS libro secundo de Appellationibus.

Post appellationē interpositā literā dādā sunt ab eo à quo appellatum est, ad eū qui de appellatione cognit⁹ est, siue principē, siue quē aliū: quas literas dimissorias, siue apostolos appellat. Sensus autē literarū talis est: appellasse puta Luciū Titii à sententiā illius, quā inter illos dicta est. Sufficit autem petisse intra tempus dimissorias instāter & sēpius: vt & si nō accipiat, id ipsum cōtestetur. nā instantiā repetētis dimissorias, cōstitutiones desiderant. Aequum est igitur, si per eum steterit qui debat dare literas, quo minus det, ne hoc accipienti noceat.

NIHIL INNOVARI
appellatione interposita.
TITVLVS VII.

VLPIANVS libro quarto de Appellationibus.

Appellatione interposita, siue ea recepta sit, siue non, medio tempore nihil nouari oportet: si quidem

Appellatione.] **CASVS.** Appellatione interposita, siue est recepta, siue nō dū est recepta, nil interim est nouandū quādiu iudicetur super causa appell. & dat exemplum de iusso per sententiā telegari, qui appellavit. nā interim nō relegabitur. idem de iusso deportari: idem de iusso remoueri ab ordine. qui si appellant, interim non procedetur contra eos. Ultimo dicit: ex pluribus delictis Titius fuit accusatus & condemnatus: & appellavit propter quēdam, se iniuste dicens condemnatum: propter quēdā nō. queritur an interim punietur ppter illa delicta ppter quā nō appellavit? & distinguuntur. nā si hāc delicta propter quā nō appellavit, sunt grauiora aliis: tūc nō differtur executio. Fran.